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تصویب لایحه پیوســتن ایران به توافقنامه 
تغییرات اقلیمی پاریس در مجلس نگرانی هایی 
را در پی داشته اســت. نگرانی اصلی در مورد 
تصویب این لایحــه، محدودیت ها در حوزه های 
اقتصادی و صنعتی در سال های آینده با پذیرش 
این توافق نامه اســت، زیرا منبع گسیل عمده 
تولید  بــه بخش های  گازهای گلخانه ای مربوط 
انــرژی و واحدهای صنعتی و به طور کلی تمامی 
بخش های مصرف کننده انرژی های فسیلی از جمله 

نفت و گاز است.
به گزارش عیارآنلاین، ۲۳ آبان ماه سال ۹۵ مجلس 
توافقنامه تغییرات اقلیمى پاریس را تصویب کرد. در متن 
این توافقنامه که تعهد به آن از لحاظ قانونى الزامى است 
از کشورهای جهان خواســته شده برای کاهش تولید 
گازهای گلخانه ای و محــدود ماندن افزایش گرمایش 
زمین زیر ۲ درجه ســانتیگراد تلاش کنند. این توافق 
نامه در مورد تغییرات آب و هوایى ناشى از افزایش دی 
اکسید کربن حاصل از سوخت های فسیلى است که در 
آن دولت به صورت داوطلبانه متعهد شــده است نقشه 

راهى برای کاهش انتشاردی اکسید کربن ارائه کند.
جالب آن اســت که کاهش گازهای گلخانه ای که 
موضوع اصلى این توافقنامه است ارتباطى با آلاینده های 
محیط زیست ندارد. نگرانى اصلى در مورد تصویب این 
لایحه در مجلس، محدودیت ها در حوزه های اقتصادی 
و صنعتى در سال های آینده با پذیرش این توافق نامه 
است، زیرا منبع گسیل عمده گازهای گلخانه ای مربوط 
به بخش های تولید انرژی و واحدهای صنعتى و به طور 
کلى تمامى بخش های مصرف کننده انرژی های فسیلى 

از جمله نفت و گاز است.
این موضوع زمانى از اهمیت بالایى برخوردار مى شود 
که بدانیم شرکت »بریتیش پترولیوم« در گزارشى در 
ســال ۲۰۱۶ اعلام کرد کشور ایران تا ۱۱۰ سال آینده 
تولید نفت خواهد داشت در حالى که کشور آمریکا تنها 
تا ۱۲ سال آینده دارای منابع نفت خواهد بود. در حوزه 
استخراج گاز نیز کشور ایران تا ۱۷۷ سال آینده و کشور 
آمریکا تا ۱۴سال آینده دارای منابع گازی خواهد بود. 
بنابر این نفت و گاز برای کشور ایران در سال های آینده 

مزیت رقابتى بالایى را ایجاد خواهد کرد.
اگرچه کاهش تولید دی اکسید کربن برای جلوگیری 
از افزایــش دمای کره زمین علت اصلــى امضای این 
توافقنامه معرفى شده اســت، اما بیش از ۳۱ هزار نفر 
از متخصصــان آب و هوایى و تغییر اقلیم آمریکایى در 

نامه ای این نظریه را کاملا رد کرده اند.
اجرای این توافقنامه امکان تحریم کشــور به دلیل 
انتشــار گازهــای گلخانه ای را به وجــود خواهد آورد. 
با محدودیــت فعالیت های صنایع و زیرســاخت های 
انتشاردهنده دی اکسید کربن، کشور نیازمند راه های 
جایگزین و استفاده از انرژی های تجدیدپذیر برای تامین 
نیازهای خود اســت که با توجه به نبود این فناوری ها، 
وابســتگى فناوری و امکانات بــه بیگانگان را به دنبال 

خواهد داشت.
اگرچــه دولت و مجلس بدون در اختیار داشــتن 
اطلاعات دقیق از جزییات این تعهد، اجرای آن را تصویب 
کرده اند اما هنوز توسط شورای نگهبان تایید نشده است 

و لذا لازم است که در فرصتى بیشتر به بررسى دقیق تر 
تعهدات ایران در این توافقنامه پرداخته شود.

پذیرش توافق نامه پاریس زمینه ساز 
تحریم های جدید خواهد شد

شبکه کانون های تفکر ایران )ایتان( نیز در نامه ای به 
شورای نگهبان با توجه به قاعده نفى سبیل و بند هشتم 
اصل چهل و سوم قانون اساسى، تأیید توافق نامه پاریس 
را زمینه ســاز تحریم های جدید، مغایر با قانون و مانعى 

در مسیر پیشرفت کشور دانست.
به تازگى دولت سند کنوانسیون آب و هوایى پاریس 
را امضــا کرده و آن را برای تصویب به مجلس شــورای 
اسلامى فرســتاده اســت. در مجلس نیز تقریبا بدون 
بررســى جدی پای بندی ایران به این سند به تصویب 
رسیده است و این مصوبه برای تایید به شورای نگهبان 

ارسال شده است.
با توجه به تعهدات ســنگینى کــه امضای چنین 
اسنادی برای کشــور ایجاد مى کند و همچنین امکان 
حقوقى وضع تحریم هایى سخت گیرانه تر از تحریم های 
هسته ای بر اساس چنین اسنادی، شبکه کانون های تفکر 
ایران )ایتان( در نامه ای خطاب به دبیر شورای نگهبان، 
خواستار دقت بیشــتری در بررسى این سند و عواقب 

امضای بدون قید و شرط آن شده است.
در نامه شبکه کانون های تفکر ایران خطاب به آیت ا... 
احمد جنتى، دبیر شورای نگهبان آمده است: همان طور 
که مستحضر هستید، در سال ۲۰۱۵ در بیست و یکمین 
اجلاس سالانه متعهدان کنوانسیون تغییرات آب وهوای 
سازمان ملل متحد در پاریس، سندی توسط نمایندگان 
کشورهای مختلف با عنوان توافق نامه تغییرات آب وهوایى 
پاریس نهایى شد. برگزارکنندگان این نشست معتقدند 
تغییــرات پیش آمده در آب وهوای جهــان و گرمایش 
زمین به دلیل افزایش انتشــار دی اکسید کربن حاصل 
از مصرف منابع فسیلى مانند نفت، گاز و زغال سنگ در 

سال های اخیر است.
پیش ازایــن نیــز در ســال ۱۹۹۷ در کیوتو ژاپن 
توافق مشــابهى صورت گرفت اما برخى از کشــورهای 
توســعه یافته ازجمله آمریکا و اســترالیا از پذیرش آن 
خودداری کردند؛ زیرا این پیمان را مانعى برای توسعه 

خود ارزیابى مى کردند.
همچنین پیمان کیوتو هیــچ الزامى برای کاهش 
انتشار دی اکسید کربن توسط کشورهای درحال  توسعه 
ازجمله هند و چین )که در سال های بعد به بزرگ ترین 
مصرف کنندگان انرژی فســیلى تبدیل شدند( در نظر 
نگرفته بود. با ادامه روند مذاکرات دراین باره در سال های 
اخیر سرانجام بر اساس توافق نامه پاریس توافق شده است 
تا تمامى کشورهای جهان با ارائه برنامه های داوطلبانه، 
نقشــه راه خود را برای کاهش انتشــار گاز دی اکسید 

کربن ارائه دهند.

دولت جمهوری اسلامى ایران نیز در تاریخ ۹۵/۲/۳ 
توافق نامه پاریس را امضا کرد. بر اساس اصل ۷۷ قانون 
اساسى، پیوســتن نهایى ایران به این توافق نامه منوط 
به تصویب مجلس شــورای اسلامى است که در تاریخ 
۲۳ / ۸ / ۹۵ کلیــات و جزییات آن به تصویب رســید 
که هم اکنون منتظر اعلام نظر شــورای نگهبان است. 
با توجه به اهمیت این موضوع لازم اســت، به موارد زیر 

توجه کافى صورت گیرد.
تبعات اقتصادی

 پذیرش توافق نامه پاریس
 پیوســتن به توافق نامه پاریس به معنای پذیرفتن 
محدودیت هایى برای انتشــار دی اکسید کربن حاصل 
از مصرف منابع فســیلى شامل نفت و گاز است؛ مشابه 
آنچه در حال حاضر در اروپا تحت عنوان مالیات و تجارت 
کربن وجود دارد. روند اجرای توافق نامه به نحوی است 
که این محدودیت ها در قالب کاهش استفاده از نفت و 
گاز، محدودیت در ساخت نیروگاه ها با سوخت فسیلى، 
پالایشگاه ها، مجتمع های پتروشیمى و هر مصرف کننده 
دیگر صنعتى نفت و گاز و نیز اخذ مالیات برای انتشــار 
کربن اســت. با وجود آن که عمده انتشــار دی اکسید 
کربن تاکنون به دلیل فعالیت های صنعتى کشــورهای 
توســعه یافته بوده است؛ این کشــورها در توافق نامه 
پاریس از کشــورهای در حال توســعه مى خواهند که 
مصرف سوخت های فسیلى خود را به صورت داوطلبانه 

محدود کنند.
این در حالى اســت که کشــورهای درحال توسعه 
ازجمله ایران در مســیر پیشــرفت نیازمند استفاده از 
منابع فسیلى و احداث زیرساخت هایى ازجمله نیروگاه ها، 
پالایشگاه ها، راه ها، بندرها و صنایع پایه هستند که همگى 
به مصرف انرژی گره خورده است. در نتیجه پذیرش این 
توافق نامه در ســال های آتى مى تواند محدودیت جدی 
برای کشور به دنبال داشــته باشد. بر اساس آمارهای 
معتبــر بین المللى ایران در مجمــوع ذخایر نفت و گاز 

دنیا، جایگاه نخســت را دارد و ایــن ذخایر راهبردی، 
مزیت قابل توجهى برای پیشــرفت کشــور محســوب 
مى شود. در این شــرایط پیوستن به توافق نامه پاریس 
به معنای پذیرفتن محدودیت هایى در صنعت انرژی و 
صنایع انرژی  بر ازجمله فولاد، آلومینیوم، مس، شیشــه 
و سیمان اســت و مى تواند موجبات تسلط کشورهای 
غربى را بر میزان و نحوه  اســتفاده از ذخایر نفت و گاز 

کشور فراهم آورد.

موجود، پیوســتن به ایــن توافق نامه باعث مى شــود 
کشورهای غربى بتوانند از ابزار تغییرات آب وهوایى نیز 
مشابه موضوعاتى نظیر حقوق بشر و مبارزه با تروریسم 
برای ایجاد فشار و مقابله با کشور استفاده کنند. لذا در 
صورت عدم حصول تعهدات داوطلبانه تعیین شده توسط 
کشور در این زمینه، احتمال اعمال جرائم و تحریم های 
اقتصادی و سیاســى در آینده توســط نهادهایى چون 

سازمان ملل و شورای امنیت وجود دارد.
فقدان اجماع علمی در زمینه اثر دی اکسید 

کربن در گرمایش زمین
 باوجود غلبه رسانه ای در موضوع نقش دی اکسید 
کربــن در گرمایش زمین، بســیاری از دانشــمندان 
حوزه هواشناســى و تغییرات اقلیم که اغلب از اساتید 
دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتى برتر جهان در کشورهای 
توســعه یافته هستند معتقدند گرمایش زمین ارتباطى 
با افزایش دی اکســید کربن ندارد. این دانشــمندان بر 
اساس مشــاهدات و آزمایش های علمى متعدد دلایل 
دیگری ازجمله فعالیت های خورشیدی، تغییرات مدار 
کره  زمین و تغییرات ایجادشده در گردش اتمسفری را 
عامل گرمایش زمین معرفــى کرده اند. به عنوان نمونه 
نامه اعتراضى )Petition( توســط پروفســور فردریک 
سیتز )Frederick Seitz( رئیس اسبق آکادمى ملى علوم 
ایالات متحده آمریکا تنظیم شده و به تأیید و امضای بیش 
از ۳۱ هزار نفر از متخصصان و دانشــمندان آمریکایى 
رسیده است که در آن ارتباط دی اکسید کربن با گرمایش 
زمین به طور کل رد شــده است؛ اما نکته عجیب، فشار 
جریان رسانه ای، سازمان های بین المللى و سیاستمداران 
غربى در زمینه لزوم کاهش انتشــار دی اکسید کربن و 
مصرف ذخایر فســیلى است؛ به طوری که گویى تمامى 
جامعه علمى جهان به اجماع رســیده اند که دی اکسید 

کربن نقش اصلى را در گرمایش کره زمین دارد.
بررســى سیاســت های ابلاغى مقام معظم رهبری 
نشان مى دهد که ظرفیت بالای ذخایر نفت و گاز کشور 

و نیز لزوم بهره گیری از آن در مســیر پیشــرفت مورد 
توجه ایشــان بوده است که ازجمله مى توان به افزایش 
صادرات گاز، برق، پتروشیمى و فرآورده های نفتى )بند 
۱۳ سیاست های کلى اقتصاد مقاومتى(، حفظ و توسعه 
ظرفیت هــای تولید نفت و گاز )بند ۱۴ سیاســت های 
کلــى اقتصاد مقاومتى( و افزایش تولید و اتخاذ تدبیر و 
راهکارهای مناسب برای گسترش اکتشاف نفت و گاز و 
افزایش ظرفیت تولید صیانت شده نفت و گاز )بندهای 
۱، ۲ و ۳ از سیاست های کلى نفت و گاز در سیاست های 
کلى نظام در دوره چشم انداز( اشاره کرد. درنتیجه پذیرش 
توافق نامه پاریس مى تواند مانع از تحقق این سیاست ها 

در مسیر پیشرفت کشور شود.
لذا با توجه به اصل نفى ســبیل و بند هشتم اصل 
چهل و سوم قانون اساسى، شبکه کانون های تفکر ایران 
)ایتان( تأیید موافقت نامه مذکور را مغایر با مسیر پیشرفت 

کشور مى داند. 
شورای نگهبان ماده واحده مربوط به پیمان 

پاریس را به مجلس عودت دهد
بسیج پنج دانشــگاه بزرگ تهران نیز در نامه ای به 
شورای نگهبان تقاضا کردند با توجه به مغایرت های صریح 
پیمان پاریس با قانون اساسى و سیاست های کلى اقتصاد 
مقاومتى و با توجه به زمان مناسبى که اجلاس پاریس 
به کشورها برای تأیید این توافق داده است و با توجه به 
تأکید اخیر رهبری مبنى بر عدم عجله در تصویب برجام، 
ماده واحده مربوطه را برای اصلاح به مجلس عودت دهد.

به گزارش مهر، در نامه بسیج دانشجویى دانشگاه های 
صنعتى شریف، صنعتى امیر کبیر، علم و صنعت، علامه 
طباطبایى و شهید بهشتى به شورای نگهبان آمده است: 
اهمیت پیمان پاریس و نقش اساسى و زیرساختى آن بر 
اقتصاد ایران، بسیج دانشجویى دانشگاه های تهران را بر 
آن داشت تا با تحقیقى دقیق و جامع به بررسى موضوع 
پرداخته و تبعات مثبت و منفى آن را بررســى نماید. با 
اطلاع از بررســى موضوع پیمان پاریس در جلسه پیش 
روی شــورای نگهبان قانون اساسى، بسیج دانشجویى 
وظیفه خود مى داند مغایرت های صریح پیمان مذکور با 
قانون اساسى، سیاست های کلى نظام و همچنین تبعات 
خطرناک سیاسى، امنیتى، اقتصادی این توافق را به اطلاع 

اعضای محترم شورای نگهبان قانون اساسى برساند.
پیوستن به این توافق موجب سلطه مستقیم بیگانگان 
از طریق مکانیســم های بین المللى بر منابع نفت و گاز 
کشور خواهد شد. جمهوری اسلامى ایران در این پیمان 
متعهد شده است به صورت سالانه بین ۴ تا ۱۲ درصد از 
انتشار گاز دی اکسید کربن خودداری کند، در عمل این 
تعهد به معنای کاهش تولید و استفاده از منابع فسیلى 
و محدود شــدن منابع نفت و گاز کشور است. در واقع 
باید گفت به  موجب این پیمان سازمان های بین المللى بر 
کاهش تولید نفت و محصولات مرتبط با آن نظارت های 

حقوقى انجام خواهند داد؛ که این مورد تناقض آشکاری 
با اصل ۱۵۲ قانون اساسى )»هرگونه قرارداد که موجب 
سلطه بیگانه بر منابع طبیعى و اقتصادی، فرهنگ، ارتش 

و دیگر شئون کشور شود ممنوع است«( مى باشد.
دولت در این پیمان تعهد کرده اســت که به منظور 
ایجاد شفافیت و اعتمادسازی و ایجاد ابزارهای نظارتى 
بــرای اجلاس تغییرات آب و هوایى، مصرف ســوخت 
تمامى صنایع کشــور را به تفکیک کارخانه در اختیار 
کمیته های مربوطه قرار دهد. ایــن اقدام تکرار تجربه 
تلخى است که در مسئله هسته ای طى سال های گذشته 

شاهد آن بوده ایم.
به موجب این پیمان جمهوری اسلامى ایران مجبور 
خواهد شد، سرعت توسعه صنایع نفت و گاز و بسیاری 
از صنایع زیرساختى مرتبط مانند صنایع پالایشگاهى، 
پتروشیمى را کند سازد که این مسئله برخلاف بند ۱۳ 
سیاست های اقتصاد مقاومتى مبنى بر »افزایش صادرات 

گاز، برق، پتروشیمى و فراورده های نفتى« است.
این توافق دارای موارد مبهم و مشــکوک بسیاری 
است به طوری که تعیین جزئیات ۱۲ مورد از اصلى ترین 
ســازوکارهای اجرایى این توافق به بعد از امضای توافق 
موکول شده است که مى تواند تبعات سیاسى، اقتصادی، 

امنیتى قابل توجهى برای کشور داشته باشد.
پیمان پاریس به مانند برجام تحت قاعده »پذیرش 
کامل همه بندهای پیمان یا عدم پذیرش همه بندها« 
یا همان اصطلاح »همه یا هیچ« تنظیم شــده اســت، 
یکى از اصلى ترین مشــکلات این توافق مغایرت اصل 
»همه یا هیچ« با اصل ۱۳۹ قانون اساســى است. این 
اصل بیان مى کند »صلح دعاوی راجع به اموال عمومى 
و دولتــى در مواردی که طرف دعوی خارجى باشــد و 
در موارد مهم داخلى باید به تصویب مجلس نیز برسد. 
موارد مهم را قانون تعیین مى کند« درحالى که در توافق 
پاریس داوری های بین المللى مشروط به تأیید مجلس 

کشورها نیست.
درنهایت لازم به ذکر است پیمان پاریس به کشورها 
یک ســال برای الحاق به این توافق فرصت داده است، 
مقتضى است تصمیم گیران کشور از عجله در تصویب 
این پیمان پرهیز کنند. عجله در تصویب پیمان پاریس 
در کشــور تکرار تجربه تلخ عجله در تصویب برجام را 
در پى خواهد داشــت که مقام معظم رهبری نیز اخیراً 
فرمودند »در مذاکرات هسته ای بحث های فراوانى راجع 
به تحریم ها شــد اما اکنون در کنگره  آمریکا مســئله  
تحریم ها را مطرح مى کنند و مدعى اند که این ها تحریم 
نیســت بلکه تمدید اســت! بروز این مشکلات ناشى از 
عجله در انجام کار اســت. وقتى عجله داریم که کار را 
زودتر تمام کنیم و به  جایى برسانیم، از جزئیات غفلت 
مى کنیم و گاهى غفلت از یک امر جزئى، موجب ایجاد 

رخنه در آن کار مى شود.«
بســیج پنج دانشگاه بزرگ تهران از شورای محترم 
نگهبان تقاضــا دارد با توجه به مغایرت های صریح این 
پیمان با قانون اساســى و سیاســت های کلى اقتصاد 
مقاومتى و با توجه به زمان مناسبى که اجلاس پاریس 
به کشورها برای تأیید این توافق داده است و با توجه به 
تأکید اخیر رهبری مبنى بر عدم عجله در تصویب برجام، 
ماده واحده مربوطه را برای اصلاح به مجلس عودت دهد.

پذیرش توافق نامه پاریس زمینه ساز تحریم های جدید خواهد شد

افزایش وابستگى کشور با تصویب نهایى توافقنامه تغییرات اقلیمى پاریس

تبعات سیاسی- امنیتی 
پذیرش توافق نامه پاریس

برخلاف پیمان کیوتو، در توافق نامه پاریس در ظاهر 
جریمه ای برای عدم اجرای تعهدات در نظر گرفته نشده 
است اما این امکان فراهم است تا در آینده بر پایه این 
توافق نامه با جلب موافقت جامعه جهانى که بیشتر متأثر 
از خواست کشورهای غربى است، نسبت به کشورهایى 
کــه به هر دلیل قادر به اجرای تعهدات داوطلبانه خود 
نباشــند، محدودیت های جدی ازجملــه تحریم های 

اقتصادی و سیاسى وضع شود.
بــا توجه به تقابــل مبنایى جمهوری اســلامى با 
کشــورهای غربى و چالش های سیاسى حاکم بر روابط 

* پیوستن به توافق نامه پاریس به 
معنای پذیرفتن محدودیت هایی 

در صنعت انرژی و صنایع انرژی  بر 
ازجمله فولاد، آلومینیوم، مس، 

شیشه و سیمان است و می تواند 
موجبات تسلط کشورهای غربی را 
بر میزان و نحوه  استفاده از ذخایر 

نفت و گاز کشور فراهم آورد.

در راســتای اعمال ماده ۳۴۴ق.آ.د.ک. به متهمان مجهول المکان داود ســاغری و جواد 
عامری ابلاغ مى گردد جهت رســیدگى به اتهام ایشان مبنى بر ایراد ضرب و جرح عمدی 
باچاقو موضوع شــکایت آقای خلیل عجم نوروزی در پرونده کلاســه ۹۵۰۶۸۱ در تاریخ 
۱۳۹۵/۱۱/۱۴ رأس ســاعت ۱۰:۳۰ در این شــعبه حاضر گــردد در صورت عدم حضور 

تصمیم قانونى اتخاذ خواهد شد.
رئیس شعبه 1۰3 جزایی شاهرود
نظر به این که آقای على ســلیمانى به اتهام سرقت یک دستگاه موتور سیکلت در پرونده 
کلاسه ۹۵۰۶۷۷ این دادیاری تحت تعقیب قرار گرفته، به این وسیله براساس ماده ۱۷۴ 
قانون آئین دادرســى کیفری به شــما ابلاغ مى شود ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهى در 
این شعبه حاضر شوید، در غیر این صورت پس از انقضاء مهلت مقرر به موضوع رسیدگى 

و اظهار نظر مى شود.
دادیار شعبه 3 دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان شاهرود- 
صدیقه جلالیان

نظر به این که آقای نادعلى حبیبى نوده به اتهام ترک انفاق فرزندان مشــترک در پرونده 
کلاسه ۹۵۱۰۷۱  این دادیاری تحت تعقیب قرار گرفته، به این وسیله براساس ماده ۱۷۴ 
قانون آئین دادرســى کیفری به شــما ابلاغ مى شود ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهى در 
این شعبه حاضر شوید، در غیر این صورت پس از انقضاء مهلت مقرر به موضوع رسیدگى 

و اظهار نظر مى شود.
دادیار شعبه 3 دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان شاهرود- 
صدیقه جلالیان

نظر به این که آقای ســیداحمد موسوی فرزند ســیدعوض به اتهام سرقت موتورسیکلت 
درپرونده کلاســه ۹۵۰۹۹۸۲۷۴۰۱۰۰۶۰۲ این دادیاری تحت تعقیب قرار گرفته و ابلاغ 
اخطاریه به واســطه معلوم نبودن محل اقامت وی ممکن نگردیده اســت، بدینوسیله در 
اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسى کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یک ماه پس 
از انتشار آگهى خود را به شعبه پنجم دادیاری دادسرای عمومى و انقلاب شاهرود جهت 
پاسخگویى به اتهام خویش معرفى نماید درصورت عدم حضور در موعد مقرر مذکور اقدام 

قانونى معمول خواهد شد.
دفتر شعبه 5 دادیاری دادسرای شاهرود- معلم
نظر به این که آقای حســینعلى مجیدی به اتهام ترک انفاق در پرونده کلاسه ۹۵۰۵۳۴  
این دادیاری تحت تعقیب قرار گرفته، به این وســیله براســاس مــاده ۱۷۴ قانون آئین 
دادرســى کیفری به شــما ابلاغ مى شود ظرف یکماه از تاریخ نشــر آگهى در این شعبه 
حاضر شــوید، در غیر این صورت پس از انقضاء مهلت مقرر به موضوع رسیدگى و اظهار 

نظر مى شود.
دادیار شعبه 3 دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان شاهرود- 
صدیقه جلالیان

بدینوســیله در اجرای مقررات ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرســى کیفــری به متهم آقای 
مهــران عرب احمدی فرزند غلامرضا ابلاغ مى گردد در جهت دفــاع از اتهام خود دائر بر 
ضرب و جرح عمدی موضوع شــکایت آقای مرتضى یاقوتى در جلســه مورخ ۹۵/۱۱/۰۹ 
ساعت ۹ صبح در این شــعبه حاضر شوند در صورت عدم حضور دادگاه تصمیم مقتضى 

اتخاذ خواهد نمود.
منشی شعبه 1۰۲ دادگاه کیفری ۲ شاهرود

در خصوص دادخواســت خانم سلاله مرادی فرزند حمداله به طرفیت 
احسان اسکندری شــهرکى فرزند مسعود به خواســته مطالبه نفقه 
معوقــه تقدیم کــرده که به کلاســه ۳۳۶/۲۶/۹۵ح ثبــت گردیده، 
مســتنداً به ماده ۷۳ قانون آئین دادرسى مدنى یک نوبت در یکى از 
روزنامه های کثیرالانتشــار درج و از خوانده فوق الذکر دعوت مى گردد 
پس از نشــر آگهى، در تاریخ ۹۵/۱۱/۲ راس ســاعت ۹ صبح جهت 
دادرسى در شعبه ۲۶ شورای حل اختلاف امانیه اهواز حضور یابند و 
یا قبل از موعد مقرر به دفتر شــعبه مراجعه و با دریافت نسخه ثانى 
دادخواست و ضمائم، هرگونه دفاع یا پاسخى به دعوی مطروحه دارند 
اعلام نمایند. بدیهى اســت در صورت عدم حضور و یا ارســال لایحه 

وفق مقررات عمل مى گردد.

ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم

رئیس شعبه ۲6 شورای حل اختلاف خانواده
عیسی فصیحی فر

ابلاغ وقت رسیدگى به متهم مجهول المکان: آقای حسن کریمى فرزند: على اکبر
با عنایت به اینکه آقای حســن کریمى به اتهام رانندگى بدون گواهینامه شکایتى تقدیم دادگاه های 
عمومى شهرســتان شهرستان شاهرود نموده که جهت رســیدگى به شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو 
شهرستان شاهرود واقع در استان سمنان- شاهرود- خیابان تهران- کدپستى: ۳۶۱۹۶۵۱۳۵۷ تلفن: 
۵۴-۵۳-۵۲-۳۲۳۹۳۳۵۰ )کد۰۲۳( ارجاع و به کلاســه ۹۵۰۹۵۲ ثبت گردیده که وقت رسیدگى 
آن تاریخ ۱۳۹۵/۱۰/۳۰ ســاعت شــروع جلسه ۹ صبح تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان 
بودن متهم و به تجویز ماده ۳۴۴ قانون آیین دادرســى کیفری و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکى از جراید کثیرالانتشــار آگهى مى شــود تا متهم پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشــانى کامل خود نســخه دوم کیفرخواســت را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگى حاضر گردد.

دفتر شعبه 1۰1 دادگاه کیفری دو شهرستان شاهرود
دادنامه 

پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۲۷۴۰۱۰۰۳۵۸ شــعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهرستان شاهرود تصمیم 
نهایى شماره ۹۵۰۹۹۷۲۷۳۶۳۰۱۳۲۹ 

متهم: آقای محمد کاظمى فرزند رضاعلى به نشانى مجهول المکان
اتهام: رانندگى بدون پروانه با وسیله نقلیه موتوری

به تاریخ فوق پرونده کلاســه فوق به تصدی امضاءکننده ذیل تحت نظر اســت، دادگاه با عنایت به 
محتویات و اوراق پرونده ختم دادرسى را اعلام و با استعانت از خداوند متعال، تکیه بر شرف و وجدان 

به شرح ذیل مبادرت به انشاء رأی مى نماید.
رأی دادگاه: درخصــوص اتهــام آقــای محمد کاظمــى فرزند رضاعلــى متولــد ۱۳۷۷، کدملى: 
۰۹۲۴۴۵۷۰۴۱، آزاد اســت به لحاظ عدم حضور، دائر بر رانندگى بدون پروانه رســمى با وســیله 
نقلیــه موتوری، با عنایت به محتویات و اوراق پرونده، گزارش واصله از رئیس پلیس راهور شــاهرود، 
کیفرخواســت صادره از دادسرای عمومى و انقلاب شاهرود و عدم حضور متهم جهت دفاع با احضار 
از طریق آگهى در روزنامه، وقوع بزه انتســابى نامبرده محرز و مســلم اســت، مستنداً به ماده ۷۲۳ 
قانــون مجازات اســلامى تعزیرات مصوب ۱۳۷۵ و بند ت ماده ۸۹ قانون مجازات اســلامى مصوب 
۱۳۹۲ و اصلاحیه قانون بودجه کل کشــور ســال ۱۳۹۵ تعرفه خدمات قضایى مصوب ۱۳۹۵/۳/۴ 
متهــم موصوف را به پرداخت مبلغ ۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال جــزای نقدی به نفع دولت محکوم مى نماید. 
رأی دادگاه غیابى ظرف مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین شعبه و پس از آن ظرف 

مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در محاکم محترم تجدیدنظر استان سمنان مى باشد.

ابوذر کریمی- رئیس شعبه1۰1- دادگاه کیفری۲ شهرستان شاهرود

مرجع انتظامى گزارشــى علیه آقای خسرو خرمى راد فرزند حبیب دایر بر حمل مشروبات الکلى به 
تعداد ۱۶۲ بطری تقدیم نموده که گزارش ایشان به شعبه اول بازپرسى دادسرای عمومى و انقلاب 
بویین زهرا ارجاع و به کلاســه ۸۸۰۵۵۰/ب در این شــعبه به ثبت رسیده است. با توجه به معلوم 
نبودن محل اقامت و عدم دسترســى به متهم به تجویز ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرســى کیفری 
مصوب ســال ۹۲، متهم بمدت یکماه پس از انتشار این آگهى در یکى از روزنامه های کثیرالانتشار 
محلى مهلت خواهد داشــت تا با حضور در این شعبه از خود دفاع نماید. در غیر اینصورت پرونده 

ایشان مطابق قانون در شعبه اول بازپرسى رسیدگى و قرار غیابى صادر خواهد شد.
اصلی بیگی - مدیر دفتر شعبه اول بازپرسی دادسرای بویین زهرا

ابلاغ وقت دادرسی

چون شــهلا نظری علم دارلــو مالک خودرو وانت پیکان به شــماره انتظامى 
۷۱۳د ۳۸ ایــران۹۳ شــماره موتــور ۱۱۸P۰۱۱۸۴۳۶ شــماره شاســى 
NAAA۳۶AA۷EG۷۰۶۶۳۰ بــه علــت فقدان ســند کمپانى تقاضای 
رونوشت المثنى نموده است لذا چنانچه هرکس ادعایى درمورد خودرو مذکور 
دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقى ســازمان فروش شرکت ایران خودرو 
واقع در پیکان شــهر ســاختمان ســمند مراجعه نماید. بدیهى است پس از 
انقضــای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شــد. مدت اعتبار این 

آگهى یکسال است. صالحی- مدیر دفتر شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب بویین زهرا

ابلاغ وقت دادرسی
آقای حسن کریمى شکایتى علیه آقای عباس قرامحمدی فرزند حسن دایر بر سرقت تقدیم 
نموده که شکوائیه ایشان به شعبه اول دادیاری دادسرای عمومى و انقلاب بوئین زهرا ارجاع 
و به کلاسه ۹۴۰۲۱۲ در این شعبه به ثبت رسیده است. با توجه به معلوم نبودن محل اقامت 
و عدم دسترسى به متهم به تجویز ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسى کیفری، متهم به مدت یک 
ماه پس از انتشار این آگهى در یکى از روزنامه های کثیرالانتشار محلى مهلت خواهد داشت 
تا با حضور در این شعبه از خود دفاع نماید، در غیر این صورت پرونده ایشان مطابق قانون 

در شعبه اول دادیاری رسیدگى و قرار غیابى صادر خواهد شد.

ســند کمپانى برگ ســبز و کارت مشــخصات خودرو 
سواری نیســان پاترول ۴ درب به شماره انتظامى ۹۵۶ 
ب ۱۵ ایران ۸۳ شماره موتور Z۲۴۰۵۳۳۶۴Z شماره 
شاســى PNVH۳۵Z۷۰۱۶۱۲ بــه مالکیت حســن 

محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت بعمل مى آید تا در جلسه مجمع 
عمومى عادی بطور فوق العاده برای انتخاب مدیران و بازرســین و تعیین درج 
روزنامه کیهان در جلســه هیئت مدیره برای تعیین ســمت مدیران و تعیین 
دارندگان حق امضاء که در تاریخ ۱۳۹۵/۱۰/۱۱ روز شــنبه به آدرس شرکت 

مسافربری خیابان مصطفى خمینى)ره( تشکیل مى گردد حضور بهمرسانند.

آگهی دعوت سهامداران شرکت مسافربری شقایق آق قلا
 )سهامی خاص به شماره ثبت ۸7 و شناسه ملی 1۰7۰۰۰۰996۲(

هیئت مدیره شرکت مسافربری شقایق آق قلا

چون آقای على برومى مالک کامیون بنز ال.پى.کا ۳۲/۶۰۸ مدل ۱۳۵۸ 
به شــماره انتظامى ۳۷۹ع ۴۲- ایران ۳۱ و شماره شاسى ۱۴۴۳۲۷۳۰ 
به شماره موتور ۱۰۰۴۷۲۳۵ به علت فقدان سند، تقاضای صدور سند 
المثنى نموده است لذا چنانچه هرگونه ادعایى در مورد خودروی مذکور 
وجود دارد ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ نشــر آگهى با در دست داشتن 
مدارک کافى به دفتر فروش شــرکت ایران خودرو دیزل واقع در تهران 

کیلومتر ۸ جاده ساوه، مراجعه نماید.

سند و شناسنامه پراید به شماره موتور ۱۶۳۲۰۲۷ 
و شماره شاسى S۱۴۱۲۲۸۵۲۳۸۵۵۶ به نام 
خورشید حیدری فرزند بهرام مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

آگهی اعلان نظر افراز
نظر به این که براســاس صورتمجلس افراز وارده شماره ۲۹۷۶ مورخه ۹۵/۹/۱۸ و نقشه 
پیوســتى طبق ماده ۵ آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشــاع تصمیم بر افراز ملک 
ســهمى آقای مجتبى اسمعیلى واقع در روســتای کوریجان بخش چهار همدان پلاک 
۱۵۶۳ فرعى از ۹ اصلى صادر گردیده اســت لذا به اســتناد مــاده۱۸ آئین نامه اجرای 
مفاد اســناد رســمى لازم الاجرا طبق این آگهى به ســایر مالکین مشاعى پلاک مذکور 
ابلاغ مى گردد تا با مراجعه به اداره ثبت کبودرآهنگ و ملاحظه ســوابق موجود چنانچه 
اعتراضى نسبت به رأی مذکور دارند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهى مراتب 
را به دادگاه صالحه کبودرآهنگ اعلام نمایند، در غیر اینصورت طبق مقررات نســبت به 

صدور سند مالکیت افرازی اقدام خواهد شد.
قدیر یوسفی نیا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کبودرآهنگ
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به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۵/۲/۹ تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

کلیه سرمایه تعهدی شرکت پرداخت گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات پرداخت سرمایه تعهدی انتخاب 
شده توســط متقاضى در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقى 
مرقوم ثبت و در پایگاه آگهى های ســازمان ثبت قابل دســترس 

مى باشد.

آگهی تغییرات شرکت سامانه صنعت طاها سهامی خاص
 به شماره ثبت 399622 و شناسه ملی 10320495120

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۵/۴/۳۱ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقایان عبدالحسین بیدآبادی ک.م ۰۰۴۳۸۲۱۱۲۱ به سمت 
رئیس هیئت مدیره و احمد بیدآبادی ک.م ۰۰۴۱۶۳۸۱۵۸ 
به ســمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و محمدحســین 
ذوالفقــاری طهرانى ک.م ۰۰۴۳۲۱۶۰۳۱ به ســمت نایب 

رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
امضاء کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از جمله چک، ســفته، 
بــرات و قراردادها با امضای دو نفر از ســه نفر آقایان اعضاء 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات 
غیرتعهــدآور بــا امضای مدیرعامل و یا هــر یک از اعضای 

هیئت مدیره معتبر است.
 با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، 
انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تعیین دارندگان حق 
امضاء انتخاب شده توســط متقاضى در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقى مرقوم ثبت و در پایگاه آگهى های سازمان 

ثبت قابل دسترس مى باشد.

آگهی  تغییرات شرکت انتقال داده های نداگستر صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 217842 

و شناسه ملی 10102591792

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومى عادی بطــور فوق العاده مورخ 
۱۳۹۴/۱۲/۲۰ و مجوز شــماره ۱۲۲۳۱ مورخ ۹۵/۱/۲۸ وزارت تعاون، 
کار و رفــاه تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: غلامرضــا عبدالهى کدملى 
۰۰۵۶۸۰۴۳۱۸ و محمدباقر خداشــناس کدملــى ۶۵۱۹۵۷۱۹۰۳ و 
داریوش شــیخى کدملى۲۵۵۹۵۴۶۲۲۱ به عنوان اعضا هیئت  تصفیه 
انتخــاب شــدند. با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین ســمت مدیر، 
مدیــران، هیئت تصفیه، انتخاب مدیر، مدیــران، هیئت تصفیه انتخاب 
شده توسط متقاضى در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقى مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهى های سازمان ثبت قابل دسترس مى باشد.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی تولیدی توزیعی تکوا 
به شماره ثبت 128148 و شناسه ملی10101715330

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمى برابر رأی شماره ۳۰۰۴۵۵۴ - ۱۳۹۵ مورخ ۱۳۹۵/۸/۳ - تصرفات آقای 
/ خانم سکینه سواری به شماره شناســنامه ۱۰۸۴ صادره اهواز فرزند عوده دارای کد 
ملى شــماره ۱۷۵۶۱۸۹۹۳۵ نسبت به یکباب ساختمان به مساحت ۹۲/۲۵ متر مربع 
قســمتى از ششــدانگ پلاک ۲۵۲۳ فرعى از ۲۶۹۲/۲۸ بخش دو اهواز اخبار خروجى 
از نصرالله ســورچیان منجر بصدور رأی گردیده لذا برابر ماده ۳ قانون مزبور مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهى مى گردد تا هر کس نســبت به 
تصرفات مفروزه و مالکیت ایشــان اعتراض داشته باشــد از تاریخ انتشار نوبت اول این 
آگهى بمدت دو ماه اعتراض خود را مستقیماً به اداره ثبت اسناد واملاک اهواز تسلیم و 
رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت به مقامات قضائى تقدیم و گواهى تقدیم دادخواســت اخذ و به اداره ثبت 
محل تحویل نمایند. بدیهى اســت در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره 

ثبت برابر مقررات اقدام بصدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۹۵/۹/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۳۹۵/۹/۳۰

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی اداره ثبت اسناد و املاک اهواز

شیخ زاده- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ اهواز
3658 / 5 م / الف

برگ سبز خودرو سواری سیتروئن زانتیا SX به شماره 
پــلاک ۲۳۴ ب ۲۳- ایران ۱۴ به رنگ ســبز زیتونى- 
متالیک مدل ۱۳۸۷ و شــماره موتور ۱۸۳۸۹ و شماره 
شاســى S۱۵۱۲۲۸۷۱۶۹۴۱۸ مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط مى باشد.

آگهی المثنی سند مالکیت پلاک 9/6۲۸ بخش 4 اندیمشک 
آقای احمد کاظمى فروشــانى با تسلیم دو برگ استشــهاد تنظیمى دفترخانه ۱۵۰ اندیمشک مدعى است که 
ســند مالکیت ششــدانگ پلاک ۹/۶۲۸ واقع در بخش ۴ اندیمشــک که در صفحه ۹۶ دفتر ۱۲۷ ذیل ثبت 
۲۰۴۱۰ به نام مشــارالیه ثبت و سند مالکیت آن به شماره چاپى ۲۹۶۶۵۴ صادر و تسلیم گردید حسب اعلام 
متقاضى به علت جابجایى مفقود گردیده و درخواســت ســند المثنى را نموده است. لذا به دستور تبصره ذیل 
ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهى مى    شود که هر کس مدعى انجام 
معامله یا وجود ســند مالکیت نزد خود مى باشد مى تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهى اعتراض 
کتبى خود را به این اداره تسلیم دارد در غیر این صورت پس از سپری شدن مدت مقرر قانونى و عدم واخواهى 

سند مالکیت المثنى به نام مالک صادر خواهد شد. 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اندیمشک - بهادری

آگهی مفقودی
برگ سبز مالکیت خودروی پژو ۴۰۵ به شماره 
راهنمایى               به نام محمد ســپرغم فرد 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

 ۹۹۳ق ۶۹
ایران ۱۶

دادنامه
پرونــده کلاســه ۹۴۰۹۹۸۸۱۳۰۱۰۰۷۲۱ شــعبه۱ دادگاه عمومــى حقوقــى شهرســتان بهــار تصمیــم نهایــى 

شماره۹۵۰۹۹۷۸۱۳۰۱۰۰۲۳۱
خواهان: آقای مجتبى اسکندری فرزند زین العابدین به نشانى همدان- خ۱۷ شهریور- پ۲۱۱

خوانده: آقای على یاراحمدی فرزند محمدرحیم به نشانى بروجرد- انیشه- ارتش- ک شقایق یک- پ۲۴
خواسته: مطالبه وجه

دادگاه با بررسى محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رأی مى نماید.

رأی دادگاه
درخصوص دادخواست آقای مجتبى اســکندری فرزند زین العابدین به طرفیت آقای على یارمحمدی فرزند محمدرحیم 
به خواســته مطالبه وجه مبلغ شــصت و ســه میلیون ریال بابت وجه یک فقره چک بلامحل به شماره ۶۷۶۱۲۶ مورخه 
۹۴/۷/۱۰ به عهده بانک ملت با احتساب خسارت تأخیر تأدیه و هزینه دادرسى، به شرح دادخواست تقدیمى و مستندات 
پیوســت آن، دادگاه با بررســى محتویات پرونده، دادخواست تقدیمى خواهان و با توجه به تصویر مصدق یک فقره چک 
به شــماره فوق الذکر و گواهى عدم پرداخت بانک محال علیه و با توجه به اینکه وجود اصل چک مذکور در ید خواهان 
دلالت بر اشــتغال ذمه خوانده و اســتحقاق خواهان جهت مطالبه وجه آن دارد و با توجه به اینکه خوانده على رغم ابلاغ 
قانونى اخطاریه از طریق نشــر آگهى در روزنامه در جلســه مقرر دادگاه حضور نیافته و لایحه ای نیز ارسال ننموده است 
و در قبــال دعــوی مطروحه دلیل و مدرکى دال بر پرداخت دین یا برائت ذمه خویش به دادگاه ارائه ننموده اســت و با 
امعان نظر به اینکه هرگاه حق یا دینى برعهده کسى ثابت شد اصل بر بقاء آن است مگر اینکه خلاف آن به اثبات برسد 
لهذا با توجه به مراتب فوق، دادگاه دعوی خواهان را ثابت تشــخیص و مستنداً به مواد ۳۱۰ و ۳۱۱ قانون تجارت و مواد 
۵۲۲،۵۱۹،۵۱۵،۵۰۲،۱۹۸ قانون آیین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ شصت و سه میلیون 
ریال بابت اصل خواســته و پرداخت خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ سررســید چک ۹۴/۷/۱۰ لغایت زمان اجرای حکم و 
وصول محکوم به که براســاس نرخ شــاخص اعلامى از ســوی بانک مرکزی در واحد اجرای احکام مدنى محاسبه خواهد 
شــد و همچنین پرداخت مبلغ ۱۹۸۵۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرســى و تصدیق اوراق دفتری از باب قواعد تســبیب و 
لاضرر در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید رأی صادره غیابى و ظرف مهلت بیســت روز از تاریخ ابلاغ، قابل واخواهى 
در همیــن دادگاه و پس از انقضاء مهلــت واخواهى ظرف همان مدت قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر مرکز 

استان همدان مى باشد.
رئیس شعبه اول محاکم عمومی حقوقی بهار- محمدیان

کارت هوشمند ناوگان فوتون مدل ۱۳۹۳ شماره 
کارت ۲۹۳۵۰۱۸ شــماره پرونده ۱۸۷۳۰۴۳۰۸ 
تاریــخ صــدور ۱۳۹۴/۲/۱۵ متعلق بــه کامیون 
فوتون و شماره پلاک ۷۸۹ع۴۸ ایران ۷۸ مفقود 

گردیده است از درجه اعتبار ساقط است.
پرونده کلاســه ۹۵۰۹۹۸۲۸۲۳۲۰۰۰۴۲ شــعبه ۲۲ شــورای حل اختلاف شهرســتان قزوین تصمیم نهایى شماره 

۹۵۰۹۹۷۲۸۲۳۲۰۰۲۲۴
خواهان: آقای على عسگررضائى فرزند ذوالفقار با وکالت خانم صدیقه وکیلى فرزند احمدعلى به نشانى قزوین- خیابان 

فلسطین شرقى- روبه روی خیابان ایرانشهر- شماره۲۷۶- واحد۲
خوانده: آقای حبیب  ملکى نژاد فرزند مهدی به نشانى مجهول المکان

رأی قاضی شوراخواسته: مطالبه وجه
درخصوص دعوی خواهان آقای على عســگررضائى فرزند ذوالفقار با وکالت خانم صدیقه وکیلى فرزند احمدعلى به طرفیت خوانده 
آقای حبیب ملکى نژاد فرزند مهدی به خواسته مبلغ ۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰ریال وجه یک فقره چک بانکى به شماره ۱۲۹۵۷۴ از حساب 
جاری به شماره ۱۰۰۱۳۲۲۹۹۰۰۲ عهده بانک دی با احتساب خسارات دادرسى و تأخیر تأدیه بدین شرح که خواهان مدعى شده 
به موجب یک فقره چک فوق مبلغ ۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از خوانده طلبکار مى باشد که مشارالیه با وصف مراجعات متعدد از تأدیه 
دین خود امتناع مى نماید شــورا با عنایت به خواســته مطروحه و مداقه در مفاد مدلول چک موصوف که بر طبق مقررات قانونى 
صادر شــده و على الاصول وجود و بقای آن در ید خواهان، ظهور در اشــتغال و استمرار ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه 
وجه آن دارد و از آن جایى که خوانده دعوی با وصف ابلاغ قانونى در جلســه دادرســى حاضر نشــده و لایحه دفاعیه ای نیز به این 
مرجع تقدیم ننموده و بدین ترتیب مستندات دعوی و خواسته مطروحه مصون از هر گونه ایراد و تعرض خوانده باقى مانده از این 
رو شورا با توجه به مراتب مطروحه دعوای خواهان را وارد و ثابت دانسته و با استناد به مواد ۵۱۹،۵۱۵،۱۹۸ و ۵۲۲ از قانون آیین 
دادرســى دادگاه های عمومى و انقلاب در امور مدنى و تبصره الحاقى به ماده ۲ قانون صدور چک مصوب ۱۳۷۶ مجمع تشــخیص 
مصلحت نظام و ماده واحده استفســاریه تبصره مذکور و مواد ۳۱۰ و ۳۱۳ از قانون تجارت و مواد ۹ و ۲۷ از قانون شــوراهای حل 
اختلاف خوانده را به پرداخت ۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰ریال به عنوان اصل خواسته و ۱/۹۵۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسى و پرداخت در 
حق خواهان محکوم و اعلام مى دارد که اجرای احکام شورا مکلف است که خسارت تأخیر تأدیه چک فوق الذکر را از تاریخ سررسید 
آن مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۲۵ لغایت اجرای حکم بر طبق شاخص بانک مرکزی محاسبه و از خوانده اخذ و در حق خواهان ایصال نماید. 
رأی صادره غیابى بوده و ظرف مدت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین شــعبه و پس از گذشت مدت مذکور ظرف 

بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى نزد محاکم محترم عمومى حقوقى قزوین مى باشد.

امیر جلالی- قاضی شعبه ۲۲ شورای حل اختلاف شهرستان قزوین

پرونده کلاسه 95۰99۸۲۸۲3۲۰۰۰43 شعبه ۲۲ شورای 
حل اختلاف شهرستان قزوین تصمیم نهایی شماره

جلالی قاضی شعبه ۲۲ شورای حل اختلاف شهرستان قزوین

خواهان: آقای على اصغر رضائى فرزند ذوالفقار با وکالت خانم صدیقه وکیلى فرزند احمدعلى به نشانى قزوین - خیابان فلسطین 
شرقى - روبروی خیابان ایرانشهر - شماره ۲۷۶ - واحد ۲

خوانده: خانم نازی زارع گنجى فرزند محمد به نشانى مجهول المکان
خواسته: مطالبه وجه

رای قاضی شورا
در خصــوص دعوی خواهان على اصغر رضائى فرزند ذوالفقار با وکالت خانم صدیقه وکیلى به طرفیت خوانده نازی زارع گنجى 
فرزند محمد به خواسته مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال وجه یک فقره چک بانکى به شماره ۹۱۲۰۰۲۵۱۲۵۱۶ از حساب جاری به 
شماره ۶۷۵۸۶۷۷۷ عهده بانک رفاه با احتساب خسارات دادرسى و تاخیر تادیه بدین شرح که خواهان مدعى شده به موجب 
یک  فقره چک فوق مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از خوانده طلبکار مى باشــد که مشــاراله با وصف مراجعات متعدد از تادیه دین 
خود امتناع مى نماید شورا با عنایت به خواسته مطروحه و مداقه در مفاد مدلول چک موصوف که بر طبق مقررات قانونى صادر 
شده و على الاصول وجود و بقای آن در ید خواهان، ظهور در اشتغال و استمرار ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه 
آن دارد و از آن جایى که خوانده دعوی با وصف ابلاغ قانونى در جلسه دادرسى حاضر نشده و لایحه دفاعیه ای نیز به این مرجع 
تقدیم ننموده و بدین ترتیب مستندات دعوی و خواسته مطروحه مصون از هرگونه ایراد و تعرض خوانده باقى مانده از این رو 
شــورا با توجه به مراتب مطروحه دعوای خواهان را وارد و ثابت دانســته و با استناد به مواد ۱۹۸، ۵۱۵، ۵۱۹ و ۵۲۲ از قانون 
آیین دادرســى دادگاه های عمومى و انقلاب در امور مدنى و تبصره الحاقى به ماده ۲ قانون صدور چک مصوب ۱۳۷۶ مجمع 
تشخیص مصلحت نظام و ماده واحده استفساریه تبصره مذکور و مواد ۳۱۰ و ۳۱۳ از قانون تجارت و مواد ۱۱ و ۳۱ از قانون 
شوراهای حل اختلاف خوانده را به پرداخت ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان اصل خواسته و ۷۵۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسى 
در حق خواهان محکوم و اعلام مى دارد که اجرای احکام شورا مکلف است که خسارت تاخیر تادیه چک فوق الذکر را از تاریخ 
سررســید آن مورخ ۹۲/۹/۲۸ لغایت اجرای حکم بر طبق شــاخص بانک مرکزی محاسبه و از خوانده اخذ و در حق خواهان 
ایصال نماید. رای صادره غیابى بوده و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین شعبه و پس از گذشت مدت 

مذکور ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر خواهى نزد محاکم محترم عمومى حقوقى قزوین مى باشد.


